[image: image1.png]-NOBPOBE-

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от  30.05. 2011

г. Покров

         №  89
О признании утратившим силу постановление главы города от 25.03.2011 года №04
Рассмотрев протест Прокурора Петушинского района Владимирской области от 19.05.2011 года на постановление главы города Покров Петушинского района Владимирской области от 25.03.2011 года № 04, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Покров от 25.03.2011 года № 04 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде на территории муниципального образования «Город Покров».
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города
                 Е.П. Сас